процентних iменних облiгацiй серiї А погашення цих облiгацiй повинно вiдбутися в термiн до 30.06.2006 р. В 2006 
роцi чинне на той момент Свiдоцтво про реєстрацiю випуску облiгацiй пiдприємств було анульовано i видане нове вiд 
15.12.2006 р. за реєстрацiйним номером 785/2/06-з. Згiдно цього Свiдоцтва обсяг емiсiї становив 2 104 (Двi тисячi сто 
чотири) штуки процентних iменних облiгацiй серiї А на загальну суму 2 104 000 (Два мiльйони сто чотири тисячi) грн. 
номiнальною вартiстю 1 000 (Одна тисяча) грн. Погашення вказаних облiгацiй здiйснено наступним чином: Дата Сума 
погашення, грн. 08.06.2006 р.